河 海 大 学 部 门 文 件

河海机关党委〔2014〕2号

关于酝酿提名中共河海大学机关第四届

党委会委员候选人预备人选的通知
机关各党支部：
根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》等有关规定，为做好酝酿提名机关第四届党委会委员候选人预备人选工作，结合我校机关实际情况，现就有关事项通知如下：

一、机关党委第四届党委会组成方案

中国共产党河海大学机关第四届委员会委员由机关党员大会选举产生。经机关第三届党委会研究，报请校党委，征得党委组织部同意，机关第四届党委会设委员7名，委员候选人9名，差额2名；书记1名。

二、机关党委会候选人预备人选提名原则

1、按照德才兼备、注重实际、群众公认和班子结构合理的原则提名。

2、充分发扬民主，提名时既要注重个人的政治素质、文化程度、专业知识等情况，又要考虑委员的分布及工作需要。

3、在具体提名人选上，机关党委会可由机关党政职能部门负责人、基层党组织负责人等有关同志组成。

三、机关党委会委员候选人产生的办法和程序

机关党委委员候选人预备人选采取自下而上、上下结合、反复酝酿、广泛征求党员意见的方式，在意见比较集中的基础上逐步形成。具体程序如下：

1、酝酿候选人初次提名人选。由各党支部按照机关党委会组成方案、预备人选提名原则组织党员酝酿提名；各党支部根据多数党员的意见，按照不多于候选人（9人）确定候选人初次提名人选名单，于10月15日16:00前报机关党委。

2、确定候选人初步人选。机关党委汇总各支部意见，研究确定候选人初步人选酝酿名单（12人）。

3、酝酿党委会委员人选。各党支部根据机关党委提出的初步候选人酝酿名单进行酝酿。并将所酝酿的党委委员人选名单（按不多于候选人9人）汇总后，于10月22日16:00前报机关党委。

4、确定机关党委委员候选人预备人选。机关党委对初步人选按照民主集中制原则，确定党委委员候选人预备人选，报请党委组织部审批。
5、机关党员大会采用无记名投票方式进行差额选举（11月5日）。
四、机关党委书记的选举

机关党委书记候选人由第三届党委提出预备名单，报请学校党委审查同意，由新一届机关党委会等额选举产生。
附件：机关党委委员候选人预备人选提名名单
中共河海大学机关委员会

2014年10月11日
河海大学机关党委                     2014年10月11日印发
录入：李静                                 校对：程池超
附件：

机关党委委员候选人预备人选提名名单
党支部（盖章）：          党支部书记（签名）：

	党支部名称
	预备人选姓名

备注：1.预备人选提名不多于9人；
2.此表请于10月15日（周三）16：00前报机关党委。